
　標記につきまして、令和４年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

報償費 旅費 消耗需用費 維持需用費 役務費 委託料
使用料及び
賃借料

備品購入費
負担金、
補助及び
交付金

その他 合計

年間
執行額

¥176,000 ¥424,244 ¥68,880 ¥189,200 ¥118,780 ¥977,104

事業番号 成果

1 ◎

2 ◎

3 ○

4 ○

5 △

6 △

7 ◎

8 ◎教職員人権研修の実施に伴う講師謝礼等

人権ホームルーム外部講師を招聘（報償費）、障がい者スポーツ体験、
SNS上の注意事項の研修

　　　校長　北村　洋介　

府立東住吉総合高等学校　

個々の生徒への支援体
制の強化

中学校教員学校説明会の実施（郵券代）

学校紹介パンフレットの作成

委託した授業アンケ―トの活用

経営計画番号 重点目標

１－（１） 生徒交流会謝礼

令和４年度校長マネジメント経費　予算執行状況及び実施報告書

年間予算 ¥977,104

主な依頼内容（物品名・支出目的等）

作成年月日 令和5年3月22日

地域連携の充実

韓国Web交流のための事前研修の講師謝礼

地域公開講座の材料費

４ー（２）

３ー（２）

３ー（３）

中高連携と関係機関と
の連携を強める

学校の情報発信や魅力
の発信

１－（３）

キャリア教育の推進

魅力ある授業づくり

人権教育道徳教育の推
進

国際交流の推進

２－（４）

２－（５）

３ー（４）


